
股票简称：博彦科技              股票代码：002649             编号：2018-085 

博彦科技股份有限公司 

关于 2018 年第三季度报告的更正公告 

博彦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 25 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2018 年第三季度报告正文》《2018

年第三季度报告全文》等相关公告。因工作人员失误，将公司《2018 年第三季

度报告正文》《2018 年第三季度报告全文》“第二节 公司基本情况”之“一、主

要会计数据和财务指标”中“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

年初至报告期末比上年同期增减比例”填写错误，现对公司《2018 年第三季度

报告正文》《2018 年第三季度报告全文》的部分内容予以更正。具体情况如下： 

更正前： 

第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

  本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 3,207,693,120.90 2,873,813,160.87 11.62% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 2,320,890,696.42 2,113,245,362.18 9.83% 

 本报告期 
本报告期比上年同期

增减 
年初至报告期末 

年初至报告期末比上

年同期增减 

营业收入（元） 758,392,610.82 30.03% 2,014,361,118.34 23.88% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 89,958,224.66 72.39% 167,464,428.27 29.47% 

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
45,239,247.07 0.47% 111,847,352.82 51.71% 

经营活动产生的现金流量净额（元） 86,782,181.81 -10.34% -39,640,190.47 -162.88% 

基本每股收益（元/股） 0.1754 75.40% 0.3254 31.21% 

稀释每股收益（元/股） 0.1740 74.00% 0.3229 30.20% 

加权平均净资产收益率 3.99% 增长了 1.23 个百分点 7.42% 增长了 0.57 个百分点 

更正后： 

第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 3,207,693,120.90 2,873,813,160.87 11.62% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 2,320,890,696.42 2,113,245,362.18 9.83% 

 本报告期 
本报告期比上年同期

增减 
年初至报告期末 

年初至报告期末比上

年同期增减 

营业收入（元） 758,392,610.82 30.03% 2,014,361,118.34 23.88% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 89,958,224.66 72.39% 167,464,428.27 29.47% 

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
45,239,247.07 0.47% 111,847,352.82 1.54% 

经营活动产生的现金流量净额（元） 86,782,181.81 -10.34% -39,640,190.47 -162.88% 

基本每股收益（元/股） 0.1754 75.40% 0.3254 31.21% 

稀释每股收益（元/股） 0.1740 74.00% 0.3229 30.20% 

加权平均净资产收益率 3.99% 增长了 1.23 个百分点 7.42% 增长了 0.57 个百分点 

除上表中“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润年初至报告期

末比上年同期增减比例”外，原公告其他内容不变。更正后的《博彦科技股份有

限公司 2018 年第三季度报告正文》和《博彦科技股份有限公司 2018 年第三季度

报告全文》详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。对于上述更正给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

博彦科技股份有限公司董事会 

                                            2018 年 10 月 31 日 




